Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Marzo

11,848,442
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11,283,139
386,506

11,047,466
6,950,402
348,744
618,143
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572,341
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2,557,836

800,976

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CORREGIDORA,. QRO

Estado de Flujos de Efectivo
al 31 de M arz o de 2024

Febrero

11,157,499
0

0

0

0

107,753

0

0

0

7,500,000
3,549,746

5,801,647
4,478,507
115,286
358,287

0

0

0

733,511
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116,056

5,355,852

(Pesos)

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las A idades de Fi

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda

Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Activi de Fil

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

Marzo
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800,976

8,847,857
9,648,833

Febrero
[
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0
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0
0
0
5,355,852
3,492,005
8,847,857

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Leonardo Escamilla Contreras
Director

Sistema Municipal para el Desarrollo
Integral de la Familia del Municipio
de Corregidora, Qro.

Guerrero Rincon Paola Alejandra
Coordinadora de Administracion y Finanzas

Sistema Municipal para el Desarrollo
Integral de la Familia del Municipio
de Corregidora,. Qro




