

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CORREGIDORA,. QRO Estado de Fiujos de Efectivo al 31 de Marzo de 2024 (Pesos)



Concepto	Marzo	Febrero	Concepto	Marzo	Febrero
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación			Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	11,848,442	11,157,499	Origen	0	0
Impuestos	0	0	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Bienes Muebles	0	0
Contribuciones de mejoras	0	0	Otros Orígenes de Inversión	0	0
Derechos Productos	470.707	0	Authoration	•	0
Aprovechamientos	178,797	107,753 0	Aplicación Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0	Bienes Muebles	0	(
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y	0	0	Otras Aplicaciones de Inversión	0	(
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	11,283,139	7,500,000	Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	0	,
Otros Orígenes de Operación	386,506	3,549,746	Tajos recos de Electro por Actividades de Intersión	·	•
Aplicación	11,047,466	5,801,647	Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Servicios Personales	6,950,402	4,478,507	•		
Materiales y Suministros	348,744	115,286	Origen	0	
Servicios Generales	618,143	358,287	Endeudamiento Neto	0	(
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	Interno	0	(
Transferencias al resto del Sector Público	0	0	Externo	0	C
Subsidios y Subvenciones	0	0	Otros Orígenes de Financiamiento	0	C
Ayudas Sociales	572,341	733,511			
Pensiones y Jubilaciones	0	0			
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0	Aplicación	0	C
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	Servicios de la Deuda	0	(
Donativos	0	0	Interno	0	(
Transferencias al Exterior	0	0	Externo	0	0
Participaciones	0	0	Otras Aplicaciones de Financiamiento	0	(
Aportaciones	0	0	Cade / production de l'intansiamente	· ·	`
Convenios	0	0			
Otras Aplicaciones de Operación	2,557,836	116,056	Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	800,976	5,355,852	Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	800,976	5,355,85
			Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio	8,847,857 9,648,833	3,492,00 8,847,85

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Leonardo Escamilla Contreras

Director

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Corregidora, Qro. Guerrero Rincon Paola Alejandra
Coordinadora de Administración y Finanzas

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Corregidora,. Qro